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KUMPPANUUSPÖYTIEN KUULUMISET 
Todettiin, että TEAMS toimii hyvin, mutta enemmän on ollut osallistujia, kun tilaisuus on järjestetty 
fyysisesti paikan päällä. Todella hyvä, että esityksiä oli kirjattu ennakkoon kulloiseenkin pöytään ja näin 
saatiin asiat virkamiehille valmisteluun jo ennen kokousta. Jatkossakin suositaan ja kannustetaan tekemään 
toimenpide-esityksiä ennakkoon.  
 
Säämingin pöydän terveisinä kokoukseen oli, että ensi vuonna on tarkoitus tuoda kumppanuuspöytään 
enemmän kehittämis/toimenpide-ehdotuksia. Lisäksi Asko kertoi, että on käyty keskusteluja Kallislahden ja 
Pihlajalahden kyläyhdistysten yhdistämisestä.  Terho kertoi, että Moinsalmentien alueella on ensi vuonna 
tulossa myös yhdistysten ja seurojen merkkivuosia ja muuta toimintaa.  
 
Savonrannan pöydästä terveisenä, että Savonranta toi esille omien alueiden vahvuudet, nähtävyydet ja 
osaamiset otettavaksi huomioon Kulttuuripääkaupunki hankkeeseen. Savonrannalla puhutti myös 
kakkosasumisen edistämisen mahdollistaminen Savonrannalla. Tähän liittyen on turvattava 
tietoliikenneyhteyksien riittävyys  seudulla. Tiestön huono kunto on edelleen toimenpide-ehdotuksena 
Savonrannalla. 
 
Kaupunkikeskustan pöytään tuotiin hyvää palautetta Kaupunki veneistä, jotka otettiin ilolla vastaan niin 
kuntalaisten kuin matkailijoiden parissa. Huomattiin että tarvetta venekapasiteetin kasvattamiselle on. 
 
Kerimäellä puhutti mm. yhteispalvelupisteen aukioloaikojen supistaminen sekä toria koskevat asiat. 
Koirapuistoasia oli myös esillä kuten on ollut Savonrannalla ja Savonlinnassakin jo useamman vuoden. 
Kerimäen ja Punkaharjun yhteispalvelupisteistä päätetään tehdä kannanotto. 
 
Punkaharjun pöytään oli myös kuntalaiset valmistautuneet hyvin tuomalla asioita suoraan puheenjohtajalle 
ja ennakkoon Jaanalle. Pöydässä käsiteltiin mm. Sumpunlahden kunnostusta, koska se palvelee niin seudun 
asukkaita kuin matkailijoitakin ja yrittäjien järjestämiä ulkoaktiviteetteja. 
 
Keskusteltiin kumppanuuspöydän järjestämisestä ensi vuonna ja todettiin, että nykyinen kellon aika on 
hyvä, sitä ei käydä muuttamaan, oli tilaisuus sitten  TEAMS alustalla tai yleisötilaisuutena. Kannustetaan 
edelleen tekemään toimenpide-esityksiä ennakkoon. 
 
 
 
 
 
 
 



ESITYS ELINKEINOJAOSTON KOKOUKSEEN 10.11.2020 
Puheenjohtajisto päätti esittää lähidemokratiarahan jakoa seuraavasti: 

 
Punkaharju Sorvaslahti. Punkaharjun pitäjäyhdistys ry:llä on menossa luontoselvitys vuodelle 2020-2021 
 viitasammakko -ja direktiivisudenkorentokartoitus Sorvaslahden kunnostuksen tiimoilta. 
 Tähän on haettu avustusta ELYSTÄ ja sieltä suurella todennäköisyydellä saadaan 70 %  
 kokonaiskustannuksista . Kumppanuuspöydän puheenjohtajat esittävät Punkaharjun 
 Pitäjäyhdistys ry:lle avustusta omarahoitusosuuden rahoittamiseen vuodelle 2020  400€ . 
  
 Sumpunlahti on suosittu virkistysalue kauniilla paikalla Vaahersalossa Punkaharjulla. Paikka 
 tarvitsee kuitenkin runsaasti ehostusta palvellakseen kuntalaisia ja matkailijoita. 

Kumppanuuspöydän puheenjohtajat  esittävät, että myönnetään  Sumpunlahden vaihe 1  
-mökin, venelaiturin, sekä tulisijojen kunnostamiseen 4000€ 
Vaihe 2 toteutetaan vuonna 2021. 

 
Kerimäki Kerimäen torialueella on varsinkin kesäaikaan säännöllistä toritoimintaa ja on huomattu, että 
 asiakkaille ei ole tarpeeksi istumapaikkoja tapahtumissa. 

Lisäksi alueelle on toivottu ilmoitustaulua tilaisuuksien markkinoinnin tehostamiseen. 
 Kumppanuuspöydän puheenjohtajat esittävät, että myönnetään Savonlinnan kaupungille 
 Kerimäen telakalta hankittaviin kahteen (2) toripöytäsarjaa á250€/kpl yht. 500€ 
 sekä valaistuun lasiovelliseen ilmoitustauluun 1000€ kiinnitettäväksi torialueelle. 
 
Sääminki Moijin alueen ilmoitustaulu, Ikoinniemen tienhaara  500€ 
 Pihlajalahden ilmoitustaulu, Mäntyrinne  500€ 
 Oravi/Ahvenalmi ilmoitustaulu  500€ 
 
Savonranta Kumppanuuspöydän puheenjohtajat esittävät, että myönnetään Savonranta-Seura ry:lle 
 1400€ Ely-keskuksen lupiin, jotta saadaan uudet opastetaulut kaupungin poistamien 
 taulujen tilalle. 
 
Kaupunki- Kumppanuuspöydän puheenjohtajat esittävät, että myönnetään Sääminki Seura ry:lle 
keskusta lisäveneen hankintaan 1000€. Perusteluina hyvä palaute, joka veneistä on saatu 
 kuntalaisilta ja matkailijoilta. Veneille oli enemmän kysyntää, kuin mitä oli tarjota vapaita 
 aikoja veneen vuokraukseen. Tämä palvelu on ilmainen ja  mahdollistaa näin kaikille 
 mahdollisuuden osallistua ja kokea elämys Saimaalla. 
 
 Kumppanuuspöydissä arvostetaan luonnon arvoa ja merkitystä täällä elämäänsä 
 viettäville. Kumppanuspöytään tulleen esityksen avulla aktivoimme kuntalasia entistä 
 enemmän kiinnittämään huomiota roskaamiseen ja osallistumaan yhteisen edun mukaisesti 
 myös siivoustalkoisiin. Itä-Savon Luonnonsuojeluyhdistys ry on hakenut 
 kumppanuuspöydästä rahaa Roskapihtien ostamiseen ja sijoittamiseen kirjastoihin 
 lainattavaksi, sekä 10 kpl panttiparkkeja sijoitettavaksi koko Savonlinnan alueelle. 
 Kumppanuuspöydän puheenjohtajat esittävät, että myönnetään Itä-Savon 
 Luonnonsuojeluyhdistys ry:lle Roskapihteihin 500€ ja Panttiparkkien hankintaan 1000€.  
 
 Kumppanuuspöydän puheenjohtajat haluavat tukea Hattu ry:n hyvää työtä vähävaraisten 
 lasten ja nuorten harrastetoiminnan tukemisessa. Esitämme, että lähidemokratia rahasta 
 myönnetään 1700€ Hattu ry:lle, jotta se voi jakaa hyvää Joulumieltä vähävaraisille 
 lapsiperheille  tarjoamalla heille 200kpl elokuvalippuja paikalliseen elokuvateatteriin. 
 
 Kumppanuuspöydän puheenjohtajat esittävät, että myönnetään 1000€ Savonlinnan 
 kaupungin mopoharjoitusalueen perustamiseen ja kunnostamiseen Kuikkaniemeen. 
 Lähidemokratiaraha käytetään kaivinkoneella tehtäviin pohjustustöihin.  



KUMPPANUUSPÖYTEN PUHEENJOHTAJIEN KANNANOTTO 
  
 YHTEISPALVELUPISTEIDEN AUKIOLOAJAT 
 Tavoite on, että yhteispalvelupisteet pidetään auki kuntaliitossopimuksen mukaan 
 Kerimäellä ja Punkaharjulla. Mikäli  tähän ei ole enää kaupungilla resursseja, tai 
 henkilökunnalle ei voi siirtää muita etätöitä viidelle päivälle, niin esitämme, että 
 Yhteispalvelupisteet olisivat auki 3 päivänä viikossa.  
 
 KYLÄTALOJEN TOIMINNAN TUKEMINEN 
 Vuonna 2019 tuettiin toimivia kylätaloja ja kylien omistuksessa olevia kiinteistöjä 
 Kumppanuuspöydistä. Tänä vuonna Opetus- ja kulttuuriministeriöstä voi hakea 
 korona-avustusta toimintaan, joten emme tehneet päällekkäisiä tukiesityksiä. 
 Kylätalojen tilannetta tarkastellaan uudestaan vuonna 2021. Toivoisimme, että 
 Savonlinnassa otettaisiin mallia kunnista, joissa kylätaloilta ei peritä kiinteistöveroa. 
 
 KAKKOSASUMINEN MAASEUDULLA 
 Esitämme, että parannetaan kakkosasumisen edellytyksiä ja mahdollisuuksia, sekä 
 poistetaan mahdollisia esteitä. 

 
 
 
TILANNE KEVÄÄN LÄHIDEMOKRATIA RAHAA SAANEISTA HANKKEISTA 
Rahaa jaettiin seuraavasti: 

- Punkaharjun Ystävänpalveluyhdistys ry, Ystäväntupa Punkalon toimintaan 1000€ 
- Savonranta Seura, Savonrannan ympäristötaide hanke omarahoitusosuus 2000€ 
- Kerimäen Pysäkki ry:n toiminnan  1000€ 
- Sääminki-Seura ry 2 soutuvenettä 1500€ 
- Kievarin kierros ry, Haapalahden lintutornin kunnostaminen 1500€ 
- Haukiniemen Haka Ry:n, Maitolaiturin rakentamiseen 2000€ 

Raportin Lähidemokratiarahan käytöstä Elinkeinotoimelle ovat toimittaneet kaikki muut, paitsi Savonranta 
Seura, jonka hanke ei ole vielä edennyt Piällysmies ry:llä ja Punkaharjun Ystävänpalveluyhdistys, joka 
odottaa vielä marraskuun vuokralaskun raporttiin. 
 

MUUT ASIAT 
- Hankkeelle haettu jatkoa vuoden 2021 loppuun Asukasloikalta ja  Piällysmies Leader rahoituksesta 
(lähtenyt puoltavana) 
- Kyläkaala 30.10. klo 18:30-21:30 Makkolan Päivölässä peruttu. Muutettu aktiivisten kyläläisten 
palkitsemiseksi Linja-autoasemalla PE 30.10. 2020 klo 17:00. 
 
SEURAAVA KOKOUS  
Tarvittaessa, viimeistään Tammikuu 2021. 
 
KOKOUKSEN PÄÄTÖS 
Kokous päättyi klo 15:00 
 
Savonlinnassa 30.10.2020 

 
 
Jaana Luostarinen 


